中国船舶重

（一）承诺内容及期限

1、公司股票上市前股东所持股份的流

通限制和自愿锁定股份的承诺：

（1）公司控股股东七二五所/实际控制

人中船重工集团承诺：自公司股票在创

1、截止报告期

末，承诺人遵守

上述承诺，未发

现违反上述承

诺情况；

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

12

工集团公司；

中船重工科

技投资发展

有限公司；

蒲忠杰；

WP Medical

Technologies,

Inc.

业板上市之日起 3 年内，本所/本集团不

转让或者委托他人管理已直接持有的

该部分股份，也不由公司回购该部分股

份。

（2）中船重工科技投资发展有限公司

承诺：自公司股票在创业板上市之日起

3 年内，本公司不转让或者委托他人管

理已直接持有的该部分股份，也不由公

司回购该部分股份。

（3）WP Medical Technologies,Inc.公司

承诺：本公司在 2010 年 10 月 30 日锁

定期结束后，在蒲忠杰先生在公司任职

期间，每年转让股份不超过所持公司股

份总数的 25%，在蒲忠杰先生离职后半

年内，不转让所持公司股份。

2、公司董事、总经理兼技术总监蒲忠

杰先生及其一致行动人 WP Medical

Technologies,Inc.承诺：

   本人在 2010 年 10 月 30 日锁定期

结束后，本人在公司任职期间，每年转

让股份不超过所持公司股份总数的

25%，在本人离职后半年内，不转让所

持公司股份。

3、避免同业竞争损害本公司及其他股

东的利益，公司控股股东七二五所和实

际控制人中船重工集团出具了《避免同

业竞争声明与承诺》。报告期内，公司

控股股东七二五所和实际控制人中船

重工集团信守承诺，没有发生与公司同

业竞争的行为。

（二）承诺履行情况：

1、截止报告期末，承诺人遵守上述承

诺，未发现违反上述承诺情况；

2、截止报告期末，蒲忠杰先生仍担任

公司董事、总经理、技术总监；

3、截止报告期末，承诺人没有发生与

公司同业竞争的行为。

2、截止报告期

末，蒲忠杰先生

仍担任公司董

事、总经理、技

术总监；

3、截止报告期

末，承诺人没有

发生与公司同

业竞争的行为。

其他对公司中小股东所作承诺

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

13

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 530,613,275 65.35% 0 0 0 -11,250,000 -11,250,000 519,363,275 63.96%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 393,470,000 48.46% 0 0 0 0 0 393,470,000 48.46%

3、其他内资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、外资持股 46,488,225 5.73% 0 0 0 0 0 46,488,225 5.73%

其中：境外法人持股 46,488,225 5.73% 0 0 0 0 0 46,488,225 5.73%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 90,655,050 11.16% 0 0 0 -11,250,000 -11,250,000 79,405,050 9.77%

二、无限售条件股份 281,386,725 34.65% 0 0 0 11,250,000 11,250,000 292,636,725 36.04%

1、人民币普通股 281,386,725 34.65% 0 0 0 11,250,000 11,250,000 292,636,725 36.04%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 812,000,000 100% 0 0 0 0 0 812,000,000 100%

限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国船舶重工

集团公司第七

二五研究所

（洛阳船舶材

料研究所）

234,807,412 0 0 234,807,412 首发承诺 2012-10-30

中船重工科技 150,462,588 0 0 150,462,588 首发承诺 2012-10-30

乐普（北京）医疗器械股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

14

投资发展有限

公司

全国社会保障

基金理事会转

持三户

8,200,000 0 0 8,200,000 首发承诺 2012-10-30

蒲忠杰 90,655,050 11,250,000 0 79,405,050 高管锁定 注

WP MEDICAL

TECHNOLOG

IES, INC

46,488,225 0 0 46,488,225 高管锁定 注

合计 530,613,275 11,250,000  519,363,275 -- --

1、请参见本报告“四、重要事项（九）承诺履行情况”中公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况中

WPMEDICAL THCHNOLOGIES，INC 和蒲忠杰先生所做的承诺；

2、公司持有限售条件股份的股东仅为 5 名，详见上表。

（二）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

股东总数 30,037

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国船舶重工集团公

司第七二五研究所

（洛阳船舶材料研究

所）

国有法人 28.92

%

234,807,412 234,807,41

2

中船重工科技投资发

展有限公司

国有法人 18.53

%

150,462,588 150,462,58

8

蒲忠杰 境内自然人 13.04

%

105,873,400 79,405,050 质押 30,000,000

BROOK

INVESTMENT LTD
境外法人 11.75

%

95,400,000 0

WP MEDICAL

TECHNOLOGIES,

INC

境外法人 7.63% 61,984,300 46,688,225

全国社会保障基金理